Kornetu STIRNU BUKS

Korneti / 01.07.2017
evaluacion detallada

Stukuls, Jurgis

Asociacion: SK Katrina

Dorsal: 5127

recorrido: 25.00 km

Stirnu buks

categoria:
VB2

tiempos parciales

control

101

102

103

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

etapa
km

etapa

37:29
59:23
33:35
30:28
13:04
1:01
21:54

101
127
115
106
120
1
121

15:08
27:24
16:10
14:37
6:31

11:02

stage score

194
230
213
197
215
2
222

tiempo total: 3:16:54
velocidad: 7.62 km/h

posicién en el recorrido/Total: 300 (de 413)

posicién en el recorrido/Men: 212 (de 252)

mejor tiempo del recorrido: 1:41:34

posicion en la categoria: 116(de 138)

mejor tiempo en la categoria: 1:47:56

etapaposicié retrasgosicié retraso
tiempo km/hcategocategoric Men

Men
16:34
27:25
17:59
15:38
6:31
0:04
11:25

Total

km

Total

37:29
1:36:52
2:10:27
2:40:55
2:53:59
2:55:00

25.00 3:16:54

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo km/hcategocategoric Men Men

101 15:08 194 16:34
119 42:32 220 43:59
120 58:42 219 1:01:58
116 1:13:19 213 1:17:36
117 1:19:50 213 1:23:51
115 1:19:02 211 1:23:55
116 1:28:58 212 1:35:20

timing.sportident.com




